
Příloha č. 1

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY

1. Identifikační údaje stavby

Název stavby : 

Místo stavby : 

Objekt:

Stavební opravy - DAP - místnosti 1.21, 1.22 

Dům armády Praha - Vítězné náměstí, Praha 6 

CE: 00-06-13 /001
Zahájení prací do 15 kalendářních dnů po podpisu smlouvy, 
ukončení prací do 45 kalendářních dnů po podpisu smlouvy 
Volareza

Doba opravy:

Uživatel :

2. Rozsah oprav

2.1. Údaje o objektu

Jedná se o administrativní budovu, která má 2 podzemní podlaží a 6 nadzemních podlaží. 
Práce budou realizovány v přízemí objektu v místnostech do ulice Svatovítská, Praha 6.

Z této ulice je do místností také jediný přístup

2.2.Rozsah prací.

Požadujeme provést stavební opravy v rozsahu a výměrách uvedených v „Upřesnění podmínek 
pro realizaci zakázky" a „Výkazu výměr".

Budou realizovány tyto práce ( v místnostech 1.21 rozměrů 4,95 x 1,80 a 1.22 rozměru 3,35 x 
2,25. výška obou místností 3,75 ), vždy jedna z delších stěn v obou místnostech je tvořena 
dřevěným výkladcem se sklem : elektro rozvody + několik osvětlovacích těles, zásuvek a 
vypínačů, zatažení kabelů od regulace topení do lišt, kabelů od EPS do lišt a volně visící kabely 
pod stropem do drátěného žlabu. Dále zednické práce (omítky vnitřní), výměna dlažby, 
malířské práce a oprava vstupních dřevěných dveří.

3. Bezpečnost práce
Při provádění prací musí být dodrženy bezpečnostní předpisy. Základní ustanovení zakotvena 
v zákoníku práce a ve znění zákona 420/70 Sbírky respektive jeho následujících novel. Práce 
budou realizovány za plného provozu administrativní budovy.

4. Zařízení staveniště
Zařízení staveniště bude přesně stanoveno při předání staveniště
Každý den před ukončením pracovní doby musí být demontovaný materiál a obaly od materiálu 
odklizeny do kontejneru na dvoře

5.Ostatní pokyny



Práce možno realizovat pouze v pracovní dny.. Zhotovitel nejpozději 3 dny před 
zahájením prací předloží seznam osob , které budou práce realizovat a jejich čísel 
občanských průkazů, dále seznam vozidel s názvem vozidla s jejich RZ- 
Prohlídka místa plněni bude umožněna dne 27.6.2016 v 09:00 hodin se srazem před vstupem 
do objektu Prohlídka místa plnění se uchazečům doporučuje z důvodu obhlídky místa provádění 
prací a nacenční zakázky.

Kontaktní osoba:

Jan Janeček , technik PS 0014J


